Nie dziwnego, że, w sposób powyższy postawiona kwestya nie mogła zadowolnić techników i członków komisji kanalizacyjnej, wobec czego wytworzyła się bardzo ożywiona wymiana zdań. Projektowi były stawiane poważne zarzuty, na które autor projektu odpowiada memoriałem z dnia 1/14 stycznia 1902 r.; z dnia 7/20 sierpnia 1902 r. № 2694 i ostatnio memoriałem z dnia 14/27 lutego 1907 r. № 233/3973, w tym ostatnim autor wypowiada swój pogląd w szczególności, co do oczyszczania wód ściekowych, za pomocą filtrów biologicznych, które inżynier Lindley badał na życzenie pana prezydenta miasta Warszawy.